
ZARZĄDZENIE NR 87/2018
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Buczek miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Buczek miejsca:

1) wieś Buczek;

a) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Buczek, ul. Główna 20,

b) tablica ogłoszeń Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Buczku, ul. Szkolna 1,

2) teren Gminy Buczek;

a) sołeckie tablice ogłoszeń przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z-ca Wójta Gminy

Andrzej Szymczak

Id: B774B3B8-40D2-4177-8F89-6862F3AB4C04. Podpisany Strona 1




